Prefeitura Municipal de Cerro Azul

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2024

EDITAL 10. 07/2024

 Dispõe sobre 3º chamamento do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

para contratação de pessoal por prazo

determinado para atender necessidade

temporária, de excepcional interesse público

para o cargo de Professor 25 Horas e dá

outras providências.

3º Chamamento

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, tendo em vista as

atribuições que lhe são conferidas e considerando a homologação do resultado

final do Processo Seletivo, para contratação de pessoal por prazo determinado

para atender necessidade temporária, de excepcional interesse público.

Considerando a ordem Classificatória do Processo Seletivo e o

encerramento do Contrato de Trabalho Temporário dos Processos Anteriores em

17/12/2024.

Em razão das solicitações de final de lista e do não comparecimento dos

candidatos abaixo listados:

ALZIRA ROSNER FITZ

JOCEMARA DE FATIMA MARIANO COUTINHO

 RESOLVE:

CONVOCAR o(s) aprovado (s) no Processo Seletivo Simplificado N°

01/2025, EDITAL Nº07/2024, abaixo relacionado(s) com base na lista de

Classificação Final, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos

situado na Rua Barão do Cerro Azul, 63 – Centro, Cerro Azul – PR - CEP 83570-

000, no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da data de publicação deste ato,

para tomar Posse do cargo.

1. O não comparecimento dentro do prazo estabelecido implicará na desistência

do candidato e aceitação tácita do disposto no Edital de abertura.

2. Os convocados deverão no momento da Posse, cumprir todos os requisitos

obrigatórios para a investidura.

Prefeitura Municipal de Cerro Azul

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

3. A Prefeitura Municipal de Cerro Azul pode, a qualquer tempo, solicitar a

apresentação de documentos ou provas complementares que viabilizem a

contratação.

4. A distribuição de turmas e escolas ocorrerá no dia 06 de fevereiro de 2025,

as 10:00hr, na Secretária Municipal de Educação, Cultura e Lazer, na rua Padre

Luciano Hussay, nº 84, Centro, Cerro Azul, Paraná.

TORNAR PÚBLICO

1. A lista do 3º Chamamento, de Professor para Escolas Urbanas e Escolas

Rurais, Ensino Fundamental e Educação Infantil – 25hr;

Classificação Candidato

61º DANIELE ALVES CORDEIRO

62º ALANE ERAT SCREMIN

63º ANDRESSA RAAB

64º MILENA VON DER OSTEN

65º DANIELA CHARQUETTI

66º JOSIÉLI MÉRIS DOS SANTOS MARTINS

67º ROZANA MARIA TRIZOTI ROSSIER

68º FLAVIA MARIA MERE

69º GLÓRIA ROZALVA LOURENÇO

70º FRANCIELE APARECIDA DESPLANCHES

71º ALINE APARECIDA DOS SANTOS

Cerro Azul/Pr, 03 de fevereiro de 2025.

Edson Cordeiro Nascimento

Prefeito Municipal